ГБПОУ РС(Я) кПокровскuй коллеdэю>
(наименование организации)

Форма по ОКУ,Щ
по оКПо

Номер
документа

.Щата
составления

Jф1l-п 02.02.2018г.

прикАз
(распоряжение)

О созdанuu рабочей комuссuu по поdzоmовке u внеdренаю профсmанdарmа

в ГБПОУ РС(Я) <Покровскuй коллеdеrc>>

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РС(Я) J\Ъ01-02/2564

кОб утверждении Плана мероприятий по внедрению профессионaльного сТанДаРТа

<Педагог профессионtlльного обучения, профессионt}льного образования И

дополнительного профессионального образования)) в профессионЕlльньIх организациях

РС(Я))
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочlто комиссию по подготовке и внедрению профстандарта кПедагОГ

профессионального обучения, профессионального образования и доrrолниТельного
профессионального образования) в составе:

Председатель: Саввинов Тимофей Григорьевич, директор;

члены комиссии:
1, Золотарева Лариса Михайловна, зам. директора по УПР;
2. Осипова Марианна Семеновна, зам. директора по ВР;
З. Абрамова Сайана Алексеевна, старший методист;

4. Моисеева Мария Гаврильевна, инспектор по кадрilм;

5. Дфанасьева Днтонина Антоновна, председатель профсоюза работников;
6, Адамова Марианна Ивановна, trреподаватель,

7. Стручков Михаил Вадимович, техник (программист).

2. Рабочей комиссии разработать План мероприятий по внедрению

профессиОнальногО стандарта <ПедагоГ профессиОнzlльного обуrения,

профессионального образования и дополнительного профессионального

образования) в профессио х организациях РС(Я) в срок до 10 февраля 2018г.

,Щиректор Т.Г. Саввинов

С приказом ознакомлены: